1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 20 年 6 月 13 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

HIBISCUS ISLE 2HIBISCUS ISLE 2HIBISCUS ISLE 2HIBISCUS ISLE 221212121W, COCOPALM ISLE 22W, COCOPALM ISLE 22W, COCOPALM ISLE 22W, COCOPALM ISLE 223333W W W W 輸送本船入輸送本船入輸送本船入輸送本船入れれれれ替替替替えについてえについてえについてえについて””””

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜わり、厚くお

礼申しあげます。

掲題の件のにつきまして M/V HIBISCUS ISLE 221E/W は青島港の濃霧による影響により遅延し

ている為、M/V HIBISCUS ISLE 221W と M/V COCOPALM ISLE223W について輸送本船を入れ替

えて運航致します。

今後のスケジュールについては、以下ご参照下さい。

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

記

【変更前】

M/V HIBSCUS ISLE 221E/W ～(※現在濃霧にて青島港停泊中。以後予想スケジュール)

天津(火)－大連(土)－※青島(日)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－寧波(土)－上海(日)－伊万

里(火)－福山(水)－水島(水)－広島(木)－志布志(金)－天津(火)－大連(土)－青島(金)

M/V COCOPALM ISLE 223E/W～

寧波(金)－上海(土)－伊万里(月)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－天津(火)－大連(土)－青島

(金)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－寧波(金)－上海(土)

【変更後】

M/V HIBSCUS ISLE 221E/W～(※現在濃霧にて青島港停泊中。以後予想スケジュール)

天津(火)－大連(土)－※青島(日)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－●天津(火)－大連(金)

－青島(土)－福山(月)－水島(月)－広島(火)－志布志(水)－寧波(金)－上海(土)

M/VCOCOPALM ISLE 223E/W～

寧波(金)－上海(土)－伊万里(月)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－●寧波(金)－上海(土)

－伊万里(月)－福山(火)－水島(火)－広島(水)－志布志(木)－天津(火)－大連(土)－青島(金)

以上